sjednává nejméně ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá, pokud zvláštní právní 

předpis nestanoví jinak. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem ÚZVM stanovil pro prodej pozemku parcela 7397, 

katastrální území Staré Město u Frýdku-Místku, obec Staré Město, kupní cenu ve výši 

93.000,00 Kč (devadesáttřitisíc korun českých). Komise pro nakládání s majetkem státu 

rozhodla o prodeji pozemku parcela 7397, katastrální území Staré Město u Frýdku-Místku, 

obec Staré Město, do vlastnictví Obce Staré Město. 

Žádáme Vás: 

- o schválení úplatného převodu pozemku parcela 7397, ostatní plocha, jiná plocha,